

# Karkkilan seurakunnan strategia 2022-26

# USKALLAMME UUDISTUA



## Karkkilan seurakunnan strategia 2022-2026 – Uskallamme uudistua

Karkkilan seurakunnan strategia tukeutuu Suomen evankelis-luterilaisen kirkon uusimpaan, vuoteen 2026 ulottuvaan ”Ovet auki” -asiakirjaan. Konkreettisia toimenpiteitä kuvataan ja arvioidaan vuosittain Karkkilan seurakunnan toiminta- ja taloussuunnitelmassa sekä toimintakertomuksessa.

### Visiomme

”Uskallamme uudistua” – Karkkilan seurakunta on kokeileva, keskusteleva ja kutsuva seurakunta.

Karkkilan seurakunnassa on lupa tehdä rohkeita avauksia, onnistua ja oppia kokeiluista. Kohtelemme kaikkia karkkilalaisia tasa-arvoisesti. Emme aseta ketään toisen yläpuolelle. Kutsumme ihmisiä Jumalan yhteyteen ja rakastamaan lähimmäistä.

### Arvomme

Usko, toivo ja rakkaus

Seurakuntamme arvot ovat kristillisiä perushyveitä, jotka löytyvät myös kirkon kokonaisstrategiasta.

**Usko** – Luotamme hyvään kolmiyhteiseen Jumalaan. Usko luo työllemme kestävän perustan.

**Toivo** – Toimimme oikeudenmukaisuuden puolesta ja pidämme esillä Jeesuksen lupauksia Jumalan huolenpidosta ja iankaikkisesta elämästä

**Rakkaus** – Pidämme huolta toisistamme ja koko luomakunnasta.

## Painopisteemme

### Yhteisöllisyys, ymmärrettävyys ja ympäristö

#### Yhteisöllisyys

Karkkilan seurakunta on osa karkkilalaista yhteisöä. Seurakuntayhteisön muodostavat seurakuntalaiset ja työntekijät. Seurakunta toimii yhteistyössä muiden paikallisten toimijoiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Seurakuntaan halutaan kuulua.

Karkkilan seurakunta on jäsentensä näköinen. Erilaisuus on rikkaus. Kaikenikäiset seurakuntalaiset ovat täysivaltaisia seurakunnan jäseniä, joilla on mahdollisuus vaikuttaa seurakunnan arkeen.

Seurakunnan työntekijät kokevat työnsä merkityksellisenä ja tunnistavat roolinsa osana yhteisöä. Seurakuntalaiset, työntekijät ja luottamushenkilöt toimivat yhdessä yli työalarajojen kaikkien karkkilalaisten parhaaksi.

#### Ymmärrettävyys

Karkkilan seurakunta elää vuorovaikutuksessa ja käy keskustelua toimintaympäristönsä kanssa. Kukaan ei asetu muiden yläpuolelle vaan olemme vuorovaikutuksessa samanarvoisia. Olemme hyvin tavoitettavissa kasvotusten sekä aktiivisesti läsnä myös sosiaalisen median kanavissa.

Toimintamme on esteetöntä ja viestintämme saavutettavaa. Käytämme jokapäiväisessä työssämme ymmärrettävää kieltä. Kristillinen usko ei kuulu ainoastaan sanoissa vaan näkyy teoissamme. Tunnistamme hengellisyyden, henkisyyden ja mystiikan kaipuun ja vastaamme siihen kristillisestä viitekehystä käsin.

#### Ympäristö

Karkkilan seurakunta kantaa vastuuta luomakunnasta ja toimii esimerkkinä kestävästä kehityksestä ja luonnon varjelemisesta. Rakkaus luomakuntaa kohtaan näkyy sekä teoissamme että sanoissamme. Viemme jumalanpalveluksen ja muun toiminnan kirkosta myös luomakunnan keskelle.

Olemme mukana ”Hiilineutraali kirkko 2030” -tavoitteen toteuttamisessa. Arvioimme toimintamme ilmastovaikutuksia. Panostamme kierrätykseen kaikissa toiminnoissamme ja kiinteistöissämme. Vähennämme energiankulutusta ja lisäämme uusiutuvan energian käyttöä. Kehitämme paperitonta kokoustamista. Mahdollistamme etätyöskentelyn ja vähennämme turhaa matkustamista. Kehitämme hautausmaiden jätteenkäsittelyä.



Kansikuva: Elias Sahlberg